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Tule mukaan elämään partioleirissä kesäjuhlilla ja kerro, minkä aikavälin olet ”remmissä”:  

 to 29.6. leirin 1. pystytyspäivä 

 pe 30.6. leirin 2. pystytyspäivä ja leirielämä alkaa illan suussa  

 la 1.7. leiritoimintaa koko päivä  

 vain la 1.7. klo 15 lähetysjuhlan alussa lähetysmaiden lippujen kantaminen (tarve 20 hlöä) 

 su 2.7. leiritoimintaa klo 15 asti, jonka jälkeen leirin purku 

 

 

 

Kuuden tunnin päivittäistä työpanosta kohden saat majoituspaikan puolijoukkueteltassa ja aamupalan, 
yhden lämpimän ruoan ja iltapalan. Osa aterioista tehdään yhdessä.  

VGU ei kesäjuhlaversoleiri ei ole pelkkä ilmainen leiripaikka kenelle vain juhlilla kävijälle, vaan heille, jotka 
ovat auttamassa Versojen palvelupestin toteuttamista kesäjuhlilla. Siksi versopartiolaiset ottavat partio-
asun mukaan ja ovat partioasussa sovituissa tilanteissa. Kaikenikäiset versopartiolaiset ovat tervetulleita!  

Versopartioleiri nousee tällä kertaa ison kokousteltan viereen nurmikolle ja maasto on varsin tasainen ero-
na viime vuoden toteutukseen. 

ILMOITATHAN TULOSTASI Arille viimeistään to 1.6.2017 
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Versovaelluksen hinnaksi vahvistettiin 290 euroa ja sille ilmoittautui 20 versopartiolaista. Teopo-

liksessa lauantaina 22.4.2017 pidetyssä suunnittelutapaamisessa muodostettiin vaellusryhmät, 

sovittiin kuljetuksista ja aikatauluista. Suunnittelutyöskentely siirtyi nyt vaellusryhmille, jotka hio-

vat omia osuuksiaan ja niiden yksi-

tyiskohtia.   

 
Nyt 6.5.2017 asti voi vaellukseen liit-
tyä, kun sopii jonkun muodostetun 
vaellusvartion johtajan kanssa mu-
kaan tulemisesta. Osa vaellusvartiois-
ta on jo täynnä, osassa on vielä tilaa. 
Sitten 7.5.2017 vaellus lukitaan ja tie-
tyt tilaukset ja tilauspyynnöt lähtevät 
liikkeelle.  
 
Suosittelemme, että ne, joilla ei ole 
vaelluskokemusta tekevät yhden yön 
telttaretken ennen vaellusta ja testaa-
vat varusteitaan sekä taitojaan. Vael-
lukselle voi lähteä pienelläkin vaellus-

kokemuksella, koska mukana on koke-
neita kulkijoita eikä esim. turhia ”ketunlenkkejä” anneta syntyä.  
 
Vaelluksen aikataulu muuttui, koska kuljetuksissa käytetään Eskelisen Lapin linjat Oy’n Helsinki 
— Nordkapp –matkailupikavuoroa siten, että pe 21.7. klo 22.15 Helsingistä lähtevään vuoroon 
tullaan mukaan Helsingistä, Lahdesta tai Jyväskylästä. Pois jäädään lauantaina 22.7. klo 15.20 
Saariselällä, josta jatketaan matkaa takseilla Aittajärvelle, joka toimii vaelluksen lähtöpisteenä.  
 
Nimensä mukaan puolivälissä vaellusta levätään Luirojärven äärellä ja maastoretki päättyy Suo-
men Ladun Kiilopään tunturikeskukseen lauantaina 29.7.2017, josta noustaan klo 14 Eskelisen 
matkailupikavuoroon. Etelä-Suomessa ollaan sunnuntaiaamuna 30.7.2017.  

Vaelluksen johtaja Christian Kivimäki kävi vaelluksen aikajanaa läpi 22.4.2017 

mailto:ari.kastepohja@svk.fi


 

 
Huhtikuu 2017 

Tiedote kaikille yli 15-vuotiaille Versoille 

 
Ohjaa lapsi heti oikealle tielle, 

niin hän vanhanakaan ei siltä poikkea. San. 22:6     Versoposti huhtikuu 2017 3/4 
Vapis / Suomen Vapaakirkon Nuoret ry, Sairaalankatu 5-7, 33100 Tampere   *   Web vapis.fi/versot * facebook Versopartio 

email ari.kastepohja@svk.fi puh. 045 – 2097 309 

 

-  

 

 
Tämän vuoden versokisat järjestetään Nuuksion 
kansallispuiston upeissa maisemissa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ilmoittautuminen tapahtumaan on avattu eli voi 
ilmoittaa oman vartiosi hyvissä ajoin osoitteessa: 
 

http://bit.ly/100lasissa 
 
Sarjat ovat perinteiset versokisojen sarjat: 

 Oranssi / vihreä, Tarpojien taso (4-6 jäsen-
tä, 10-14 v)  
(Saa olla yksi saattaja, joka ei osallistu kisatehtªviin.) 

 Sininen / punainen, Samoajien taso (3-5 
jäsentä, 14-18 v) 

 Ruskea / harmaa, Vaeltajien ja partiojohta-
jien taso (2-4 jäsentä, 18 v ja vanhemmat) 
 
Kisakeskuksena toimii Kattilajärven kämppä, 
osoitteessa Kattilajärventie 30, Espoo. Bussilla 
pääsee 4 km:n päähän: Espoon bussi 245 pysä-
kille Solvik E6944, josta kisanjärjestäjät ovat lu-
vanneet hakea perille.  
 
Edellisen kerran Helsingin Versoveikot ja –siskot 
järjestivät Versojen partiotaitokilpailut vuonna 
2010, jolloin kisan nimenä oli Pata10.  
 
Lippukunnan omilla sivuilla pidetään yllä tiedo-
tusta kisojen suhteen: http://www.hvvs.fi/
satalasissa2017/ 
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Kiponniemen kärjessä järjestetään elokuun lopus-
sa kaksi kurssikokonaisuutta  yhtaikaa. 
 ROK1 joka on SP:n ryhmänohjaajakoulutuk-

sen ensimmäinen viikonloppu — pääsy kai-
kille tänä vuonna 14 vuotta täyttäville 

 ROK2 joka on SP:n ryhmänohjaajakoulutuk-
sen toinen viikonloppu — pääsy kaikille, jot-
ka ovat käyneet ensimmäisen viikonlopun  

 
Viikonlopun hinta on 30 euroa. 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu liitteenä olevalla lomak-
keella, joka löytyy myös osoitteesta http://vapis.fi/
Versot/Versot-ennakkotietoja 
 
Ilmoittautuminen on tehtävä ke 9.8.2017 mennes-
sä ja tämä kannattaa ottaa huomioon, koska päivä  
tulee äkkiä kesälomien jälkeen! Kurssiajankohta on 
kuitenkin oiva, koska sen käyneet ehtivät hyvin 
pesteihin jo sitten samana syksynä omaan lippu-
kuntaan!  
 
Julkisilla kulkuneuvoilla tulevat pääsevät perjantai-
na Jyväskylästä Vesangan kylälle (Nyrölän tien 
risteys) 4 km:n päähän, josta haetaan pikkuautoil-
la.  Sunnuntaina julkinen liikenne on niin harvaa, 
että tarvittaessa kuljetus Jyväskylään järjestyy.  
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